///

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

DIREÇÃO GERAL

CAMPUS URUÇUÍ

Rodovia PI 247, Km-07, Portal dos Cerrados - CEP 64860-000 – Uruçuí/Piauí

CNPJ Nº 10.806.496/0007-34

Email: campusurucui@ifpi.edu.br

Fone: (89) 3544-3111

www.ifpi.edu.br

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR

DA PROVA DE TÍTULOS DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO PROFESSORES SUBSTITUTOS DO EDITAL Nº 01, DE 20 DE JANEIRO

DE 2017.

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna pública

homologação final das inscrições e o resultado preliminar da Prova de Títulos dos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professores Substitutos do Edital nº 01, de 20/01/2017 publicado

no DOU de 23 de janeiro de 2017:

CÓDIGO 01 – AGROPECUÁRIA/AGROINDÚSTRIA

Nº DE

ORDEM

DE

INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

PARCIAL

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

05 1º JOSÉ GEORGE FERREIRA
MEDEIROS

DEFERIDA 90,0

03 2º ADELFRAN CAVALCANTE

PIAUILINO

DEFERIDA 51,0

02 3º ELIZÂNGELA PEREIRA DA SILVA
SOUSA

DEFERIDA 38,6

01 4º MARILIA SOUZA SALOMÃO DE

LIMA

DEFERIDA 25,1

06 5º ANTONNY FRANCISCO SAMPAIO
DE SENA

DEFERIDA 17,5

04 6º TORRICELLY DE JESUS MATOS LUZ DEFERIDA 0,0

07 Eliminado GEANIA DE SOUSA VERA INDEFERIDA1 -

08 Eliminado LUANA MARTINS DOS SANTOS INDEFERIDA1 -

09 Eliminado PETRONIO DONATO DOS SANTOS INDEFERIDA2 -
1O candidato não comprovou a titulação exigida na seção 1.1 do Edital nº 01, de 20/01/2017 para o

cargo/curso/disciplina a que concorre (seção 2.5.3 do Edital nº 01, de 20/01/2017).
2O candidato não apresentou os documentos autenticados (seções 2.5.1 e 2.5.2 do Edital nº 01, de

20/01/2017).

CÓDIGO 02 – FÍSICA

Nº DE

ORDEM DE

INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

PARCIAL
CANDIDATO(A) SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

01 1º MARCELO RODRIGUES DOS ANJOS DEFERIDA 3,0

02 Eliminado ANA CLÁUDIA DA SILVA MAIA INDEFERIDA1 -

mailto:campusurucui@ifpi.edu.br

///

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

DIREÇÃO GERAL

CAMPUS URUÇUÍ

Rodovia PI 247, Km-07, Portal dos Cerrados - CEP 64860-000 – Uruçuí/Piauí

CNPJ Nº 10.806.496/0007-34

Email: campusurucui@ifpi.edu.br

Fone: (89) 3544-3111

www.ifpi.edu.br

1O candidato não comprovou a titulação exigida na seção 1.1 do Edital nº 01, de 20/01/2017 para o

cargo/curso/disciplina a que concorre (seção 2.5.3 do Edital nº 01, de 20/01/2017).

CÓDIGO 03 – FILOSOFIA
Nº DE

ORDEM DE

INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

PARCIAL

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

01 1º DAVID TEIXEIRA DE BRITO

NETO

DEFERIDA 17,5

02 2º MAUROZAN SOARES TEIXEIRA DEFERIDA 12,0

03 3º VITURINO RIBEIRO DA SILVA DEFERIDA 10,5

04 Eliminado GIVANILDA SOARES DA COSTA INDEFERIDA1 -

05 Eliminado MARCILÉIA FERREIRA LIMA INDEFERIDA1 -

06 Eliminado LUCAS TRAJANO COELHO

NETO

INDEFERIDA1 -

07 Eliminado MARIA DAS DORES DE SOUSA INDEFERIDA1 -

08 Eliminado ANTÔNIO DE JESUS BORGES INDEFERIDA1 -
1O candidato não comprovou a titulação exigida na seção 1.1 do Edital nº 01, de 20/01/2017 para o

cargo/curso/disciplina a que concorre (seção 2.5.3 do Edital nº 01, de 20/01/2017).

Uruçuí - PI, 10 de fevereiro de 2017.

(Assinatura em documento original)

Miguel Antônio Rodrigues

DIRETOR GERAL DO CAMPUS URUÇUÍ

mailto:campusurucui@ifpi.edu.br